

FRIDAY, NOVEMBER 15, 2019



Saregama India Limited



Registered Office : 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata - 700 028

web : www.saregama.com, E-mail id : co.sec@saregama.com, Phone No. : 033-2551-2984, CIN : L22213WB1946PLC014346

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30 September, 2019

		(Rs. in Lakhs except as otherwise stated)					
Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended 30-Sep-19 (Unaudited)	Quarter Ended 30-Sep-18 (Unaudited)	Half Year Ended 30-Sep-19 (Unaudited)	Quarter Ended 30-Sep-19 (Unaudited)	Quarter Ended 30-Sep-18 (Unaudited)	Half Year Ended 30-Sep-19 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	15,310	14,069	27,711	16,040	14,513	28,848
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,101	2,331	2,297	2,399	2,400	2,421
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,101	2,331	2,297	2,399	2,400	2,421
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,644	1,496	1,694	1,942	1,566	1,818
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	688	501	684	788	342	630
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	1,742	1,741	1,742	1,742	1,741	1,742
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			30,552*			30,746*
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (Not annualised)						
	Basic (Rs.)	9.43	8.59	9.72	11.06	8.85	10.31
	Diluted (Rs.)	9.43	8.58	9.72	11.06	8.85	10.31

*As at 31 March, 2019

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter ended on 30 September, 2019 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results for the quarter ended on 30 September, 2019 are available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.saregama.com).
- The above unaudited standalone/consolidated financial results for the quarter ended 30 September, 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee in their meeting held on 13 November, 2019 and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on even date. These results have been subjected to "limited review" by the Statutory Auditors of the Company who have issued an unqualified review report on the unaudited standalone/consolidated financial results for the quarter ended 30 September, 2019.

Place : Kolkata,
Date : 13 November, 2019

On behalf of the Board
Vikram Mehra
Managing Director
DIN: 03556680



RP - Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies

সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড

Saregama

রেজিঃ অফিস : ৩৩, যশোর রোড, দমদম, কলকাতা - ৭০০ ০২৮

ওয়েব : www.saregama.com, E-mail id : co.sec@saregama.com, ফোন নং : ০৩৩-২৫৫১-২৯৮৪, CIN : L22213WB1946PLC014346

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯-এ সমাপ্ত স্বতন্ত্র একত্রিত ত্রৈমাসিক ও অর্ধ বার্ষিক অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল

(লক্ষ টাকায়, অন্যান্য বিবৃত ব্যতীত)

নং	বিবরণ	স্বতন্ত্র			একত্রিত		
		ত্রৈমাসিকে সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর, '১৯ (অপরিষ্কৃত)	ত্রৈমাসিকে সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর, '১৮ (অপরিষ্কৃত)	অর্ধ বার্ষিকে সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর, '১৯ (অপরিষ্কৃত)	ত্রৈমাসিকে সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর, '১৯ (অপরিষ্কৃত)	ত্রৈমাসিকে সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর, '১৮ (অপরিষ্কৃত)	অর্ধ বার্ষিকে সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর, '১৯ (অপরিষ্কৃত)
১।	মোট কারবার থেকে আয়	১৫,৩১০	১৪,০৬৯	২৭,৭১১	১৬,০৪০	১৪,৫১৩	২৮,৮৪৮
২।	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহ)	২,১০১	২,৩০১	২,২৯৭	২,৩৯৯	২,৪০০	২,৪২১
৩।	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে))	২,১০১	২,৩০১	২,২৯৭	২,৩৯৯	২,৪০০	২,৪২১
৪।	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (করের পরে (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে))	১,৬৪৪	১,৪৯৬	১,৬৬৪	১,৬৪২	১,৫৬৬	১,৮১৮
৫।	উল্লিখিত মেয়াদের অধরে মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদের জন্য লাভে / (লোকসানে) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সমন্বিত]	৬৮৮	৫০১	৬৮৫	৭৮৮	৩৪২	৬০০
৬।	ইকুইটি শেয়ার মূল্য (ফেস ভ্যালু প্রতিটি টাঃ ১০)	১,৭৪২	১,৭৪১	১,৭৪২	১,৭৪২	১,৭৪১	১,৭৪২
৭।	পূর্ববর্তী হিসাব বছরের সংরক্ষণ (পূনর্মূল্যায়ন ব্যতীত) ব্যালান্সশিট অনুযায়ী			৩০,৫৫২*			৩০,৭৪৬*
৮।	শেয়ার প্রতি লাভ (প্রতিটি টাঃ ১০) (বার্ষিকে সমাপ্ত নয়)						
	মূল (টাঃ)	৯.৪৩	৮.৫৯	৯.৭২	১১.০৬	৮.৮৫	১০.৩১
	মিশ্রিত (টাঃ)	৯.৪৩	৮.৫৮	৯.৭২	১১.০৬	৮.৮৫	১০.৩১

*৩১ মার্চ, ২০১৯ অনুযায়ী

দ্রষ্টব্য :

- উপরোক্ত ফলাফল সেবি (লিস্টিং) আন্ত আদার ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ -এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জ পেশ করা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে, যথা www.nseindia.com এবং www.bseindia.com -এ পাওয়া যায়। কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saregama.com-এ পাওয়া যায়।
- ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে লেখা অপরিষ্কৃত একক আর্থিক ফলাফলগুলি এই কোম্পানির অডিট কমিটির দ্বারা ১৬ই নভেম্বর, ২০১৯-তে অয়োজিত তাঁদের সভায় পর্যালোচিত ও সুপারিশকৃত হয়েছে এবং এটি-একই তারিখে অয়োজিত সভায় এই কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরগণ দ্বারাও অনুমোদিত হয়েছে। এই কোম্পানির বিধিগণ অডিটরগণ এই ফলাফলগুলি সীমিত পর্যালোচনা সাপেক্ষে রেখেছেন এবং তাঁরা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে এই অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলগুলির একটি অযোগ্য পর্যালোচনা প্রতিবেদন জারি করেছেন।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৬ই নভেম্বর, ২০১৯

বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স
বিক্রম মেহেরা
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
ডিন ০৬৫৫৬৬৮০

www.strategyadvertising.co.in